
Staffelschießen Sportjahr 2019 Luftgewehr Auflage Senioren
Bezirksklasse 1
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28. Sep. 2018 Blomberg II Tages-Einzelergebnis 309,0 308,7 301,1 302,6 304,6 295,7 313,0 310,1 306,2 298,2 305,3 314,6 306,5 304,2 299,3 277,8 313,6 303,7 303,0 304,5 296,1 297,7 308,4 282,5

Tages-Mannschaftsergebnis

5. Okt. 2018 Völlenerfehn V Tages-Einzelergebnis 290,8 294,9 305,9 302,9 303,6 310,3 304,7 309,0 312,6 301,5 303,2 305,5 304,6 307,0 305,5 300,9 301,5 292,8 299,9 297,1 292,5 309,0

Gesamt-Einzelergebnis 599,5 596,0 305,9 605,5 608,2 606,0 304,7 622,0 622,7 607,7 601,4 610,8 619,2 613,5 609,7 600,2 615,1 596,5 602,9 593,2 590,2 617,4

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

12. Okt. 2018 Ardorf / Wittmund Tages-Einzelergebnis 301,9 297,1 306,3 304,4 296,8 286,7 299,7 303,9 306,6 302,8 301,3 305,2 304,6 305,8 300,8 299,8 304,1 303,2 295,1 300,9 288,6 313,3 293,5

geschossen in Felde Gesamt-Einzelergebnis 901,4 893,1 612,2 909,9 905,0 892,7 604,4 925,9 929,3 910,5 902,7 916,0 923,8 919,3 910,5 900,0 919,2 899,7 599,6 894,1 878,8 930,7 576,0

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

19. Okt. 2018 Felde II Tages-Einzelergebnis 295,9 297,9 312,8 306,5 303,5 300,4 312,1 308,4 303,4 304,2 302,6 303,7 309,2 304,0 304,1 281,1 304,6 302,9 302,2 306,5 301,9 309,9

geschossen in Remels Gesamt-Einzelergebnis 1197,3 1191,0 925,0 1216,4 1208,5 904,8 1238,0 1237,7 1213,9 1206,9 1218,6 1227,5 1228,5 1214,5 1204,1 558,9 1223,8 1202,6 905,1 1200,6 1180,7 1240,6

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

24. Okt. 2018 Remels I Tages-Einzelergebnis

geschossen in Wittmund Gesamt-Einzelergebnis

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

2. Nov. 2018 " Glück Auf " Middels Tages-Einzelergebnis

Gesamt-Einzelergebnis

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

2. Nov. 2018 Blomberg III Tages-Einzelergebnis

Gesamt-Einzelergebnis

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

Durchschnitt Einzel 309,0 299,3 297,8 308,3 304,1 302,1 297,6 301,6 309,5 309,4 303,5 301,7 304,7 306,9 307,1 303,6 301,0 279,5 306,0 300,7 301,7 299,8 300,2 295,2 310,2 288,0

Durchschnitt Mannschaft

Ringe Einzel 309,0 1197,3 1191,0 925,0 1216,4 1208,5 892,7 904,8 1238,0 1237,7 1213,9 1206,9 1218,6 1227,5 1228,5 1214,5 1204,1 558,9 1223,8 1202,6 905,1 599,6 1200,6 1180,7 1240,6 576,0

Ringe Mannschaft

Platzierung Einzel 26 16 17 19 8 11 22 21 2 3 10 12 7 5 4 9 13 25 6 14 20 23 15 18 1 24

Platzierung Mannschaft

905,5

3621,9

7

2703,6

918,3

3621,9

Blomberg III

902,2

898,6

1800,8

902,8

920,3

rot = außer Konkurenz Blomberg II Völlenerfehn V Ardorf / Wittmund Remels I " Glück Auf " MiddelsFelde II

918,8 902,9 929,3 918,1 910,0

1814,5

891,6 918,6 923,1 913,3 913,4 894,2

1810,4 1821,5 1852,4 1831,4 1823,4

2715,7 2722,4 2765,7

902,4

2716,92742,5 2729,8

911,1 906,4905,3 900,9 913,3

909,7

3622,3 3632,8 3689,6 3653,0 3647,1 3626,6

906,6 910,4 923,9 910,5 917,3

56 4 1 2 3

906,7

3622,3 3632,8 3689,6 3653,0 3647,1 3626,6

905,6 908,2 922,4 913,3 911,8
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